



BREAKFAST PACKAGE CATERING

R350.00 per delegate, including VAT (served 6am-11am) 

Package includes:

- Welcome coffee and tea
- Registration station
- Full English breakfast plated/buffet

Standard equipment in the plenary venue includes:

- Screen (availability subject to standard seating configuration of allocated venue)
- Laser pointer
- Data projector
- Flipchart and markers/pens
- LCD lectern
- PA system with two tabletop microphones and one lectern microphone (excluding wireless microphone)
- On-call multi-skilled technician
- Infrastructure with plug points for telephone, data and additional AV connection
- Motorised blackout screens
- One banquet-style set-up per day
- Parking
- Basic Wi-Fi internet service
- One security officer for plenary venue
- Medic

Access to the allocated venues is from 6am-11am, inclusive of build-up and breakdown.



BREAKFAST MENU OPTIONS

BREAKFAST SET MENU

On the table

- Pastry basket consisting of muffins, croissants and Danish pastries
- Toast
- Assortment of marmalade, honey and fruit preserves
- Fruit juice

Choose one option from each course

First Course

- Seasonal fruit plate with a lemon yoghurt mousse, berry compote and a muesli stick
- OR
- Breakfast verrine, orange and passion fruit marinated fruits, with granola and yoghurt
- OR
- Shaved pineapple lavender and honey, muesli stick, yoghurt panna cotta

Second Course

- Poached egg with a potato macon hash, spinach, Parmesan cream, tomato confit and rocket salad
- OR
- Scrambled eggs, hash brown potatoes, grilled tomato, mushroom, beef sausage and macon
- OR
- Eggs Florentine

This option comes with freshly brewed coffee and tea

Please note that the CTICC kitchen is Halal-certified. Surcharges will apply for strictly Kosher meals.

Although every possible precaution has been taken to ensure that these menu items are allergen free, certain items may still contain traces of ingredients allergic to those consuming them as they are prepared in facilities that also process milk products, egg products, products containing gluten, fish, crustacean, soybean, sesame seeds and nuts.